
OBEC KVÍTKOV
Zastupitelstvo obce Kvítkov

Obecně závazná vyhláška obce Kvítkov,

o stanovení kratší doby nočního klidu klidu

Zastupitelstvo obce Kvítkov se na svém zasedání dne 18.6.2024 usnesením 6/06/2024usneslo vydat na základě ustanovení $ 10 písm. d) a ustanovení $ 84 odst. 2 písm. h)zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a navzákladě ustanovení $ 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve zněnípozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

ČI. 1
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž jedoba nočního klidu" vymezena dobou kratší

či. 2
Stanovení kratší doby nočního klidu

Stanovují se výjimečné případy, při nichž je doba noční klidu stanovena dobou kratší
1 a)v noci z 31. prosince na 1. ledna každého roku z důvodu konání oslav příchodu

nového roku je doba nočního klidu vymezena dobou od 03:00 do 06:00 hod

b) v noci ze dne konání tradiční akce „Ukončení léta“ na den následující konané jednu
noc ze soboty na neděli v měsíci srpnu

c) v noci ze dne konání tradiční akce Kotlíkové guláše na den následující konané
jeden víkend v noci ze soboty na neděli v měsíci září

d) v noci ze dne konání tradičních Pálení čarodějnic z noci z 30.4. na 1.5. je doba nočního
klidu vymezena dobou od 01:00 do 06:00 hod

2) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 1 bod b) a c) tohoto článku
obecně závazné vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5
dnů před datem konání.

" dle ustanovení $ 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, platí,že: „Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny. Obec může obecně závaznouvyhláškou stanovit výjimečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo rodinné akce, při nichžje doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována“



čl. 4
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č.1/2016 ze dne 8.11.2016

„ ČL 5
Učinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení veSbírce právních předpisů.

Jana Zelenková v.r.

starostka



c.. o.. -—» SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
ses eso MINISTERSTVO VNITRA www územních samosprávných celků
snesacese | SESKÉ REPUBLIKY M aněkterých správních úřadůo0oo00000l0 „z

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1376612883

Oznámení o vyhlášení právního předpisu
Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správníchúřadů v souladu s 8 3 odst. 1 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků aněkterých správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu.

Více informací naleznete zde:
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chybystoznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu

Vkladatel: Obec Kvítkov (ID DS: gbkbsuz, IČO: 00831531)
Druh právního předpisu: Obecně závazná vyhláška
Číslo právního předpisu: 1/2024
Název právního předpisu: o stanovení kratší doby nočního klidu
Datum vydání právního předpisu: 18.06.2024
Zakonné zmocnění: zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích - 8 5 odst. 7
Oblast právní úpravy: noční klid
Účinnost právního předpisu: 09.07.2024
Právní předpis, který je rušen nebo měněn: 1/2016: o nočním klidu
Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 24.06.2024 11:25

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

https://sbirkapp.gov.cz/ SPPLDNA7A6B03H0OG
Strana 1sbirkausceEmvcr.cz


